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ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞĐ GENEL MERKEZĐ 
OCAK 2007 – HAZĐRAN 2008 ÇALIŞMA RAPORU 

 
 
Dünya büyük bir ekonomik kriz yaşıyor. Ekonomik krizin boyutları gittikçe büyüyor. 
Küreselleşmeciler acımasız politikalarıyla krizin faturasını gelişmemiş veya gelişmekte 
olan ülkelere çıkarmak istiyor. Sadece Etiopya’da 6 milyon çocuk açlıkla karşı karşıya. 
Irak’ta, Afganistan’da her gün yüzlerce insan ölüyor. 
 
Enerji kaynaklarını ele geçirmek isteyen emperyalist güçler, verdiği bağımsızlık 
mücadeleleriyle tüm mazlum ülkelere örnek olmuş. Ülkemizi, taşoran olarak kullanmak 
istiyorlar. 
 
Dünya milletler ailesinin eşit saygın üyesi olmak isteyen Atatürk Cumhuriyeti bu zillete 
katlanabilir mi? Bu zilleti sürdürebilir mi? 
 
Ekonomik kriz geldi kapımıza dayandı. Đşsizlik, terör, yoksulluk, yolsuzluk, ekonomik 
değerlerimizin yağmalanması, ülkemizin bölünmesine yönelik Büyük Ortadoğu Projesi, 
Kıbrıs, Ege, Ekümenlik, Ruhban Okulu sorunları,kökü dışarıda azınlık vakıflarına 
imtiyazların tanınması gibi. Emperyalistlerin dayattığı ulus devletin çökertilmesi ve 
ülkenin bölünmesine yönelik yasal düzenlemelerle karşı karşıyayız. Yani manzara-i 
umumiye tahminlerden de kötü durumdadır.  
 
Đçinde bulunduğumuz bu ateş çemberini bu hain pusuyu yine Atatürk ve onun yol 
göstericiliği ile aşacağız. Genel Başkanımız Sayın M.Şener ERUGYUR’un Atatürk’ün 
ölüm yıldönümü mesajı çözümün Atatürk’te olduğunu kararlılıkla ifade etmektir. 
 
Mesaj Şöyledir: “YOLUMUZU YĐNE ATATÜRK AYDINLATACAK” 
 
“Aramızdan ayrılışının 69. yılında, yüce Atatürk’ü özlemle anıyoruz. 
 
Atatürk, verdiği Kurtuluş Savaşı’yla tüm mazlum ülkelere öncü ve örnek olmuştur. 
Yıkıntılar arasındaki Osmanlı Devleti’nden kurduğu cumhuriyetle, ülkemize çağdaş 
uygarlık yolunu açmıştır. Atatürk yola başlarken Osmanlı devletini sömürgeleştirmek için 
kurulan ne kadar gerici kültür kaynağı varsa hepsini söndürmüştür. Osmanlı için kurulan 
misyoner okullarını, birer ortaçağ kurumu olan medreseleri kapamış, öğretimde birlik 
sağlanmıştır. Saltanat ve hilafet kaldırılmış, egemenlik ulusa verilmiştir. Padişah 
kullarından özgür bir ulus yaratılmaya çalışılmıştır. 
 
 Atatürkçü Düşünce çağdaş ilkeleri içermektedir. Bağımsız bir devlette, aynı coğrafyada 
ortak değerlere sahip insanların birlikte yaşama isteği Türk Ulusunu ayağa kaldırmıştır. 
Bu toprakta yaşayan insanlar ülkelerini emperyalizme karşı birlikte savunmuşlardır. 
Ulusal birliğimizin bir yanı da Anadolu uygarlığına yaslanmaktadır. O Anadolu ki; dünya 
kültürünün de kaynağıdır. Atatürk en büyük Türk Milliyetçisidir. Atatürk’ün Türk tarifi 
ırkçılığa dayanmaz; başka uluslara karşı saygılıdır, dünya milletler ailesinin eşit saygın 
bir üyesi olmayı amaçlar. Bağımsızlıktan yana  ve emperyalizme karşıdır. 
Kalkınmacıdır. Ülkenin zenginliklerinin ulusun bütününe dağılımından yanadır. 
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Plancıdır. Ülke kaynaklarının çarçur edilmeden, dünya koşulları da dikkate alınarak ülke 
potansiyelinin en doğru şekilde değerlendirilmesi amacına, her şey Türkiye içindir 
ilkesine dayanır. Devlet yapar veya özel sektör yapar diye bir dayatma yoktur. 
Atatürk’çülükte devlet ve özel sektör bir coşku içinde milletin mutluluğu için çalışır. 
Uluslararası ilişkilerde karşılıklı eşitlik kuralı egemendir. Kalkınmaya katkısı olan 
yabancı sermaye de bir kaynaktır. Topraklarımıza göz dikmeyen tüm devletlerle dostça 
ilişki kurmak esas amaçtır. Fikri hür, vicdanı hür bireyler yaratmak çağdaş bir ulus 
olmanın gereğidir. Aklın ve bilimin öncülüğünde laik bir yapı oluşturmak işin başlangıç 
noktasıdır. Savaşı değil barışı ister; Atatürk’çüler Türk  Ulusu’nun onurunu çiğnetmez 
 
Yadsınamaz gerçektir ki; laik ve özgür bir kafayla, akıl ve bilimle çağdaş ulus olma yolu 
açılabilir. Halkın özgürleşmesi, tüm dogmalardan kurtulmakla mümkün olabilir. Tüm 
fertlere eşit olanaklar yaratılması da işin başka bir parçasıdır. Halkın yüzünü yeniliğe ve 
değişikliğe doğru değiştirmesi gerekir. Atatürkçülük, ilke ve devrimleri ile bir bütündür 
ve bir sistemdir ki,  21. yüzyılda da yol gösterici olmayı sürdürecektir. 
 
Ne yazık ki çok partili dönemle birlikte dış güçlerin de dayatması ile içerdeki işbirlikçi, 
gerici ve etnik bölücüler adım adım devleti ele geçirmektedirler. Şu anda yapılacak şey 
karşı devrimcilerin amaçlarına ulaşmalarına engel olmak, Atatürk’ün eserlerini korumak 
ve yeni bir dirilişi başlatmaktır.   
 
Düşüncelerimizi iktidara taşıyacak ve çağdaş uygarlık seviyesine ulaştıracak güç 
Atatürkçülüktür. Bireylerin gelişmeye engel olan bağlarından kurtularak, özgürleşmesi ile 
gerçek demokrasi kurulabilir. Ulus olmadan, ulusal devlet düzeni kurulmadan, çok parti 
var diye  demokratik düzen kurulmuş sayılamaz.  
 
Ümmetçilik, etnik ırkçılık, tarikatçılık, bölgecilik gibi ayrımcılıkların egemen olduğu 
toplumlarda ancak “sömürge demokrasisi”nden söz edilebilir. Amacımız gerçek 
demokratik yaşama geçmek olmalıdır. 
 
Toplumda kültür kaynaklarının %90’dan fazlası, tarikat, cemaat, gerici, etnik ırkçı ve 
ulusal kültürü yok etmeye çalışan grupların elindedir. Bu kültür toplumu dejenere eden, 
bir yanı arabesk, öbür yanı magazin ve dizilere dayanmaktadır. Yoksulluk içindeki yaşam 
biçimi de yozlaşmaya yataklık etmektedir.  
 
Ülkemize Sevr şartlarını dayatan dış güçler, işbirlikçi olarak, gerici güçleri, etnik 
bölücüleri ve ikinci cumhuriyetçileri seçmişlerdir.  
 
Ülke borç batağına saplanmış, üniter yapının yok edilmesi için terör sürekli diri 
tutulmaktadır. 
 
Bütün bu kötü koşullar altında dahi, Türk Milleti zorlukların üstesinden gelmeyi 
başaracaktır. 
 
14 Nisan’da Tandoğan Meydanında başlayan Atatürk’çü şahlanış, genişleyerek tüm yurt 
alanına yayılacak ve kesinlikle başarıya ulaşacaktır. 
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Yüce Atatürk; seni sevgiyle, saygıyla, minnetle anıyoruz.” 
 
 
Bu koşullar altında; bağımsız, laik, sosyal bir hukuk devletinin yaşatılmasında ADD’ye 
büyük sorumluluklar düşüyordu. 
 
27-28 Ocak 2007 de Olağanüstü Kurultay yapıldı.  Seçilen Genel Yönetim Kurulu 
toplanarak aralarında görev bölümü yapıldı. 
 
Buna göre; 
 
Genel Başkanlığa    M.Şener ERUYGUR 
 
Genel Bşk. Yardımcılıklarına  Ali ERCAN – Nur SERTER 
 
Genel Sekreterliğe    Đzzet Polat ARARAT 
 
Genel Sekreter Yardımcılıklarına Melek YILMAZ  
      Abdurrahman KURTASLAN 
      Mehmet KAYNAK 
 
Genel Saymanlığa    Celal AKPINARLI 
 
Genel Sayman Yardımcılığına  Cemal KAMAN  
 
Oybirliği ile seçilerek MYK oluşturdu. 
 
Yeni bir dönem başlıyordu. Türkiye 11 bölgeye ayrıldı. GYK Üyeleri Bölge Sorumlusu 
olarak görevlendirildiler. 
 
Trakya Bölge Sorumlusu     Nur SERTER 
Yardımcılıklara      Uğur SETEN- Hakan DEDEOĞLU 
 
Marmara Bölge Sorumlusu    Mustafa YURTKURAN 
Yardımcılığına      Vahit AK 
 
Ege Bölge Sorumlusu      Metin KUZUGÜDENLĐOĞLU 
 
Doğu Akdeniz Bölge Sorumlusu   Kazım ARSLAN 
 
Orta Anadolu Bölge Sorumlusu   Ali ERCAN 
Yardımcılıklara      Cemal KAMAN-Derya KOCABAY 
 
Batı Karadeniz Bölge Sorumlusu   Erol SARIAL 
 
Doğu Karadeniz Bölge Sorumlusu   Ferit  BERNAY 
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Đç Anadolu Bölge Sorumlusu    Ali Rıza SELMANPAKOĞLU 
Yardımcılığına      Abdurrahman KURTASLAN 
 
Doğu Akdeniz Bölge Sorumlusu    Mehmet KAYNAK 
 
Güneydoğu Anadolu Bölge Sorumlusu  Fatih HĐLMĐOĞLU 
 
Doğu Anadolu Bölge Sorumlusu    Celal AKPINARLI 
 
Görevlendirildiler. 
 
Bilim ve Danışma Kurulu Üyeleri de bu toplantıda belirlendi. E.Orgeneral Tamer 
AKBAŞ’ın başkanlığında çalışmalarına başladılar.  
 
Örgütümüz şanlı geçmişine, birçok başarısına toplumda kazandığı saygınlığa rağmen 
uzun süredir devam eden iç çekişmeler yüzünden ciddi sorun yaşamaktaydı. Olağan 
Kurultayda da bir sonuç alınamayınca Olağanüstü genel Kurula gitmek zorunluluğu 
doğmuştu.  
 
Cumhuriyet tehdit ve tehlike altındaydı. Atatürkçülerin en büyük örgütü, demokratik 
kurallar içerisinde bu duruma bir çözüm üretmesi gerekiyordu. 
 
Örgüt birliğinin sağlanması cumhuriyeti savunan diğer parti, sendika, meslek odası ve 
demokratik kitle örgütleriyle güvene dayalı bir güç birliğine gereksinim vardı. 
 
Emperyalizm, irtica, etnik bölücülük zaman zaman birlikte zaman zaman ayrı ayrı ülke 
bütünlüğünü tehdit edecek işler yapıyorlardı.  
 
Ülkemiz olağanüstü zorluklar içindeydi. 
 
Örgüt yapımızı güçlendirmeli, örgüt birliği sağlanmalı, Genel Merkeze olan güven 
korunmalıydı. 
 
Örgüt ağır bir borç yükü altında çaresiz bir durumdaydı. Kapatılan yurt işletmesinden 
kalan işçi alacakları, SSK Prim borçları, stopaj, telefon borç hacizleri derneğimizi bir 
borç batağına sürüklemişti. 
 
Yıllardır tamamlanamayan kaba inşaatta kalmış Ahmet Taner Kışlalı Kültür Merkezi 
inşaatı sorun olarak duruyordu. Đnşaatın temeli 2001 yılında atılmış arsa tahsisi vs. gibi 
durumlar göz önüne alındığında 10 yıllık bir çaba kangren olmak üzereydi.  
 
Bina tamamlandığı zaman, salonlarıyla, derslik ve işlikleriyle eski Halkevlerinin işlevini, 
günün koşulları da dikkate alınarak yerine getirecekti. Korolar, tiyatro çalışmaları, resim 
ve müzik kursları, açık oturum, panellerle aydınlanmanın kalesi olacaktı. 
 
Genel Merkez daha rahat bir çalışma olanağına kavuşacaktı. Binanın tamamlanması bir 
rüyanın gerçekleşmesi anlamına geliyordu. 
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Her şeyden önce örgüt içi iletişim ağının kurulması lazımdı. 
 
1 nolu genelge ile bu gereklilik örgütümüze duyuruldu. “ADD’nin tüm şube ve üyeleri ile 
iletişimin geliştirilmesinde öncelikle internet haberleşme ağının kurulması, bu kapsamda 
her şubenin internet bağlantılı bir bilgisayara sahip olması gerekmektedir.” Bu duyuru ile 
tüm şubelerimizle değil ama birçoğu ile internet bağı kuruldu. Tüm şubelerimize birer 
internet adresi ve e-posta edinerek iletişim ağına katılmaları gereğini bir kez daha 
hatırlatalım. 
 
Gönderilen 2 nolu Genelge ile, tüm şube ve temsilciliklerin önemli günleri anma 
toplantıları düzenlemesi, diğer demokratik kitle örgütleriyle iletişim kurulması 
istenmiştir. 
 
3 Mart Kemalist Devrimin önemli bir tarihidir. Yönetim, eğitim ve hukuk alanlarında 
yapılan düzenlemeler Devrim Yasaları diye anıldı. Halifelik kaldırılarak Osmanlı 
hanedanının yurt dışına çıkarılması, şeriye ve evkaf bakanlığının kaldırılması ile şeriat 
hükümlerine dayalı Osmanlı Hukuk düzeni sona erdirildi. Osmanlı Đmparatorluğunda 
çeşitli eğitim sistemi uygulanıyordu. Medreseler ve mahalle mektepleri kaldırılarak çok 
başlılığa son verildi. Eğitim birliği ile Ulusal ve laik eğitimin temeli atılmış oldu.  
 
3 Mart Devrim Yasalarının yıldönümü tüm şubelerimizde çeşitli etkinliklerle anılmıştır. 
 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü şubelerimizde çağdaş ulus olmanın ve kadın 
haklarının önemi vurgulanarak kutlanmıştır. 
 
Ankara’da Yüksel Caddesinde ADD Genel Sekreteri Đzzet Polat ARARAT, Ulusal 
Eğitim Derneği Genel Başkanı Zeki SARUHAN ve Eğitim-Đş Genel Başkanı Yüksel 
ADIBELLĐ’nin katıldığı kitlesel bir basın açıklaması yapılmıştır. Aynı gün düzenlenen 
bir açık oturumla günün önemi vurgulanmıştır. 
 
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü nedeniyle, Ankara Şubelerinin Çankaya Şubemizde 
düzenlediği konferansa ADD Genel Sekreter Yrd. Melek YILMAZ, ve Av. Demet IŞIK 
konuşmacı olarak katılmıştır. Aynı amaçla Altındağ Şubemizde düzenlenen müzikli 
yemekte Hanım HANIMOVA ve Selva AKIN konuşmacı olarak katılmışlardır. 
 
18 Mart Çanakkale Zaferi, Bağımsızlık Savaşının ve Türkiye Cumhuriyetinin 
kurulmasına giden sürecin başlangıcı olarak ele alınmış, çeşitli etkinliklerle anılmıştır.  
 
14 Nisan’da yapılacak Cumhuriyet Mitinglerine hazırlanmak gereği hatırlatılmıştır. 
 
27.03.2007 günü Konya Yolu 1. km Gölbaşında Genel Başkanımız M.Şener 
ERUYGUR’un katılımıyla başta ADD Genel Merkezi ve şubeler olmak üzere bir çok 
vatandaşın da iştiraki ile ATATÜRK HATIRA ORMANINA fidan dikim programı 
uygulanmıştır. 
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Türkiye Halk Bankasının satışına karşı tokat şubemizin başlattığı “HAYIR” 
kampanyasına yurt genelinde destek sağlanmıştır. 
 
Mart 2007 tarihi itibariyle Atatürkçü Düşünce Dergisi yeniden yayın hayatına girmiştir. 
 
Örgüt bağının güçlenmesi, Atatürkçü ortak kültürün oluşması, örgüt içi kan dolaşımının 
sağlanmasında önemli katkısı olacak derginin uzun aradan sonra yayınlanması 
örgütümüzde sevinç yaratmıştır. 
 
“Petrol Yasa Tasarısı ulusal çıkarlarımıza aykırıdır” konulu imza kampanyası 
örgütümüzün özverili çalışmasıyla kısa sürede onbinlerce imzaya ulaşmış, toplanan 
imzalar basın açıklamasıyla TBMM’ne sunulmuştur. 4 Kasım 2006 Bağımsızlık ve 
Cumhuriyet Mitingiyle başlayan süreç, Menemen, Antakya, Isparta, Adana Şubelerinin 
düzenledikleri Cumhuriyet Mitingleri bölge şubelerinin de katılımı ile yurt çapında coşku 
yaratmıştır. Bu coşku 14 Nisan’da doruğa çıkmıştır. 
 
Yargıtay ve Danıştay’da boş bulunan üyeliklere atama yapılmaması yargıya yürütmenin 
bir müdahalesi olarak değerlendirilmiş, ADD, CKD, Eğitim-Đş, ÇYDD’nin yaptığı ortak 
açıklamasıyla kınanmıştır. 
 
14 Nisan 2007, Cumhuriyet tarihimiz ve ADD için yeni bir dönemin başlangıcı olmuştur. 
Tüm Cumhuriyetçi güçlerin katıldığı “Cumhuriyet” mitinginin sürükleyicisi ADD 
olmuştur. 
 
14 Nisan ADD tarihinde şanlı bir başlangıç olarak anılacaktır.  
 
Bu mitingle siyasi partiler ve diğer demokratik kitle örgütleri, meslek kuruluşları ve 
değişik görüşteki yurttaşlarla iletişim ve birlikte hareket kültürünün yerleşmiş olması da 
önemli bir kazanım olmuştur. 
 
Genel Başkanımız M. Şener ERUYGUR yayınladığı genelgeyle “14 Nisan Mitingi 
şimdiden ulusal vicdanda tarihimizin en önemli dönüm noktalarından biri olarak yerini 
almıştır. Ulusumuza umut aşılayan bu güzel günün yaşatılmasında katkı sağlayan, emek 
veren herkesi ve sevgili ADD’lileri candan kutluyor ve içten saygılarımı sunuyorum” 
diyerek duygularını dile  getirmiştir.  
 
Türkiye’de artık 14 Nisan öncesi ve sonrası vardır. 
 
Türk halkı şahlanmıştı, mitingler birbirini izliyordu. Tandoğan’ı Đstanbul Çağlayan 
Mitingi izledi. 
 
Cumhurbaşkanlığı seçimi yaklaşıyordu. Sayın Ahmet Necdet SEZER’in süresi 
doluyordu. Seçilecek Cumhurbaşkanı tüm ülkenin Cumhurbaşkanı olmalıydı. Yapılan 
mitingler, toplantılar fayda etmiyordu. Yurt çapında elektronik posta kampanyası 
başlattık. Bu girişimde bir sonuç vermedi. Manisa, Çanakkale, Burhaniye ve Marmaris’te 
bölgesel mitingler yapıldı. Đzmir Mitingi görkemli oldu. Mitinglerle sağlanmaya çalışılan 
demokratik tepki yanıtsız kalıyordu. Eylem biçimini değiştirmek gerekebilirdi. 19-20 
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Mayıs’ta Samsun’da düzenlenen ADD Gençlik Kolu çalıştayını Samsun mitingi izledi. 
Denizli mitingi bir şölen havasında geçti. 
 
12 Mayıs’ta yapılması düşünülen Küçük Genel Kurul Đzmir mitingi nedeniyle 
ertelenmişti. Örgütümüzün görüşünü almak, içinde bulunduğumuz durumu 
değerlendirmek amacıyla 3 Haziran 2007 Pazar günü saat 11.00 de Ankara’da Gazi 
Üniversitesi Mimar Kemalettin Salonunda, Küçük Genel Kurul toplandı. Genel Kurula 
GYK Merkez Disiplin Kurulu, Denetleme Kurulu, Bilim ve Danışma Kurulu üyeleriyle 
şube başkanlarımız katıldı. Divan Başkanlığını Artvin Şube Başkanı Ahmet BĐBER’in 
yaptığı kurultayda ilkenin içinde bulunduğu durum ve örgüt sorunları tartışıldı. 
Cumhuriyet Mitingleri değerlendirildi, sonuçları üzerinde duruldu. 
 

ADD KÜÇÜK KURULTAY SONUÇ BĐLDĐRGESĐ 
3 HAZĐRAN 2007 

 
“14 Nisan Mitingi ile hız kazanan süreç, ülkemizin tarihinde önemli dönüm noktalarından 
birisini oluşturmuştur. 
 
Ulusumuz, bir kez daha tarih yazmıştır. 
 
Tandoğan’dan başlayarak, Çağlayan’da Gündoğdu’da ve yurt içi ve yurt dışında değişik 
kentlerde milyonlarca yurttaşımızın birlikteliği ile gerçekleştirilmiş bulunan coşkulu 
eylemlerde, Atatürkçü Düşünce Derneği olarak, sorumluluğumuzun gerektirdiği öncülük 
görevini başarıya ulaştırmanın büyük mutluluğunu yaşıyoruz. 
 
Derneğimizin 3 Haziran 2007 tarihinde Ankara’da toplanan, Genel Merkez organlarının 
başkan ve yöneticileri ile, şube başkanlarımızdan oluşan küçük kurultayımız, 
gerçekleştirilen başarıların önemini kaydetmiş ve bu başarılar sayesinde sağlanan 
sonuçların, ülkemizin bu günü ve yarını açısından taşıdığı önemi belirlemiştir. 
 
Gerçekleştirdiğimiz başarılar bir kere daha kanıtlamıştır ki, Atatürkçü düşünce, ülkemizin 
kaderindeki temel nitelikteki yerini bütün görkemiyle sarsılmaksızın korumaktadır. 
 
Đnanıyoruz ki Atatürkçülük, tüm ilkeleriyle ayrılmaz bir bütün olarak ülkemizin 
toplumsal ve siyasal yaşamındaki özlediğimiz yeri, yeniden ve daha büyük bir güçle 
kazanacaktır. 
 
Görevimiz elbetteki bitmemiştir. 
 
Halkımızın gözünde Atatürk Đlke ve Devrimlerinin önde gelen mirasçısı ve koruyucusu 
olma konumuna yücelmiş derneğimiz, tam bağımsızlık ilkesi başta olmak üzere, tüm 
Atatürkçü hedeflerin gerçekleştirilmesi sorumluluğunu taşıyanların izleyicisi olma 
görevini bundan böyle de özenle ve kararlılıkla sürdürecektir.” 
 
Kurultay başarı ile sona ermiştir.  
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Küçük Genel Kurulda Genel Merkez küçük bir sürpriz sundu. Aylarca beklendiği halde 
bir türlü elde edilemeyen kimlik kartları, yeni makine sayesinde kısa zamanda 
tamamlanmış Şube Başkanlarımıza sunmaya hazır hale gelmişti. Yeni üye kayıtlarını 
beraberinde getiren Şube Başkanları öncekilerle birlikte kimliklerini almışlardır. 
 
Dergimiz Atatürkçü Düşünce 14 Nisan ve 14 Nisanla başlayan Cumhuriyet Mitinglerini 
ölümsüzleştirmek amacıyla özel sayı olarak çıkmıştır. 
 
Genel Başkanımız adına Genel Başkan Yardımcısı Ali ERCAN yayımladığı bir 
genelgeyle; 
 
“Ayrılıkçı teröre kurban verdiğimiz şehitlerimizin acılı ailelerinin en yakınında ADD 
olmalıdır. Bu bakımdan ADD Üyeleri bölgelerinde tertiplenen şehit cenaze törenlerine 
yoğun katılım sağlayacak, kederli ailelerine taziyede bulunacak, elden gelen yardımların 
yapılması sağlanacaktır. Bu vatan görevinin içtenlikle yerine getirileceğine inanıyorum” 
diyerek ADD’nin vatan savunmasında şehitlerimizle yan yana olduğunu belirtmiştir.  
 
15-16 Nisan 2007 tarihlerinde Mecitözü’nde, 23 Haziran 2007 tarihinde Zonguldak’ta, 24 
Haziran 2007 de Uşak’ta, Trabzon, Malatya ve Gaziantep’te Şehit Dul Yetim ve Gazi 
Dernekleri ile işbirliği içinde yapılan, ulusal dayanışmayı, mücadele kararlılığını konu 
alan miting ve yürüyüşler  yurdun her köşesinde örgütümüzün katılım ve öncülüğünde 
düzenlenmiştir. 
 
23/24 Haziran 2007 tarihlerinde ÇYDD, Türkiye Sivil Toplum Kuruluşları Birliği, 
TESUD, Türkiyem Gurubu tarafından düzenlenen Đstanbul, Kocaeli, Bursa’daki 
etkinliklere bölge örgütlerimizin katılımı sağlanmıştır. 
 
3 Haziran 2007 de yapılan Küçük Genel Kurulda yapılan öneriler doğrultusunda; ADD 
Üyelerinin bir seferberlik ruhu içinde halkımızı uyarma görevi olduğu, gençlik 
örgütlenmesinde üniversitelere öncü görev düştüğü hatırlatılmıştır. 
 
ADD’li gençlik, içinde bulunulan durumun ağırlığının bilincinde olarak, 23-26 Ağustos 
tarihleri arasında “1. Geleneksel Gençlik Eğitim Kampı” düzenlemişlerdir. 
 
Dil Bayramımızın 75. yıldönümü Genel Başkanımızın yayınladığı bir basın bildirisi ile, 
önemi vurgulanmış ve kutlamıştır. 
 
9 Eylül 1919 Đzmir’in Yunan işgalinden kurtuluşunun yıldönümü nedeniyle Anıtkabir 
ziyaret edilmiştir.  
 
Sakarya Savaşından sonra, Büyük Atatürk’e Mareşal ve Gazi unvanının verildiği 
18.09.2007 günü yapılan bir basın açıklaması ile “Başta en büyük Gazi Mustafa Kemal 
Paşa olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz. 
Aziz hatıraları önünde saygıyla eğiliyoruz” denilerek anılmıştır. 
 
Almanya Atatürkçü Düşünce Dernekleri Birliği (AADDB), ADD Genel Başkanı M.Şener 
ERUYGUR’un başkanlığında 17 Kasım 2007 tarihinde Offanbach’ta yapılan konferansta 
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Almanya’da faaliyet gösteren ADD’lerin bir çatı altında birleştirilmesi kararlaştırılmıştır. 
Bu bütünleşme, Türkiye ADD Başkanlığının yol göstericiliğinde gerçekleştirilecektir. Bu 
karar yapılan bir basın bildirisi ile kamuoyuna duyurulmuştur. 
 
ADD Kurucu Üyelerimizden, aydınlanma mücadelesinin kadın öncülerinden Prof. 
Dr.Bahriye Üçok gömütü başında, Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezinde 
açılan fotoğraf sergisi ve Bahriye ÜÇOK Niçin Öldürüldü? Konu panelle anılmıştır. 
 
Bahriye Üçük parkında karanlığa karşı mum ve çiçeklerle bir buluşma sağlanmış, bu 
etkinlikler Genel Merkezin eşgüdümünde Ankara Şubeleri tarafından gerçekleştirilmiştir. 
 
22 Temmuz seçimlerinden sonra ortaya çıkan yeni durum karşısında: 
 

a. ADD Eylem Planı yapılmış ve 3 Eylül günü GYK tarafından görüşülmüştür. 3-4 
Kasım günü yapılacak olan Küçük Kurultay toplantısına sunulup görüşülmesi 
kararlaştırılmıştır.  

b. Derneğimizin öncülüğünü yaptığı Ulusal Birlik Hareketi Platformu Başkanlar 
Toplantısına örgütümüzün hazırladığı bu “çalışma programı” sunulmuş ve kabul 
görmüştür. 

c. Bu planın uygulanmasında Demokratik Kitle Örgütleri arasında dayanışma 
sağlanması amacıyla Ekim ayında bir toplantı kararlaştırılmıştır. 

d. Kadınlar ve gençlerin bu çalışmalara katılması gerektiği, 
e. Bu çalışmalara halkımızın katılması, halkı kucaklamayan bir hareketin başarı 

sağlamasının mümkün olmadığı, 
f. Çalışmalarda Üniversitelerden destek sağlanması. 
g. Güvenilir ve süratli bir iletişim sistemine sahip olmanın gerekliliği açıktır. Bu 

nedenle her şubemiz internet ortamında haberleşme sağlamayı gerçekleştirmeli, 
ADD Web sitesini ziyaret alışkanlık haline getirilmelidir. 

 
Yukarıda belirtilen esaslar dahilinde hazırlıklara başlanmış ve şubelerimizden 3-4 
Kasım 2007 tarihine kadar hazırlıkların tamamlanması istenmiştir. 
 
Genel Merkezimiz 21 Ekim 2007 tarihinde yapılacak olan referandum ile ilgili olarak 
Anayasada yer alacak; 
- Milletvekili seçim süresi 
- Cumhurbaşkanı görev süresi 
- Cumhurbaşkanının TBMM ile yada doğrudan halk tarafından seçilmesi ve 

TBMM’de “her türlü karar için” toplantı yeter sayıları tek bir evet veya hayırla 
belirlenmek istenmesinin, yani yapılacak referandumun ülkemiz için doğuracağı 
sakıncalar çeşitli yollarla kamuoyuna duyurulmuştur. Doğacak sakıncaları önlemek 
için YSK’luna sorumluluğu hatırlatılmıştır. 

17 Ağustos 2007 tarihinde Hacıbektaş’ta (Laiklik ve Cumhuriyetimiz) konulu panel 
yapılmıştır. Paneli Genel Başkanımız Şener ERUYGUR yönetmiş, Prof.Dr. Alpaslan 
IŞIKLI, Prof.Dr. Birgül Ayman GÜLER ve Av.Turan KARAKAŞ konuşmacı olarak 
katılmışlardır. 
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Cumhuriyetimizin 84. yılı nedeniyle 28 Ekim 2007 günü Genel Merkezin organizasyonu 
ile Ankara şubelerinin katıldığı Anıtkabir ziyareti, 29 Ekim 2007 günü Çankaya 
Belediyesi ile Cumhuriyet şöleni yapılmıştır.  
 
10 Kasım yüce Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 69. yıldönümünde Genel Merkez 
Gençlik Kollarımız tarafından Ankara - Anıtparkta Atatürk’ü anma etkinlikleri 
düzenlenmiş, aynı gün “Đncirlik Üssü Kapatılsın” imza kampanyası başlatılmıştır. 
 
Cumhuriyetin, Atatürk Đlke ve Devrimlerinin yılmaz savunucusu devrim şehidi öğretmen 
Kubilay 23 Aralık’ta başta Menemen Şubemiz olmak üzere tüm örgütümüzce çeşitli 
etkinlik ve basın açıklamalarıyla anılmıştır. 
 
Ankara’daki ve Đzmir’deki Cumhuriyet Mitinglerine katılan Ege Öğretim Elemanları 
Derneği (EGÖDER) Başkanı Prof.Dr. Necla NĐŞLĐ hakkında Đç Đşleri Bakanlığının 
talimatı üzerine Đzmir Cumhuriyet Savcısı tarafından açılan soruşturma yargıya müdahale 
olarak değerlendirilmiş ve basın yoluyla kınanmıştır. 
 
ABD kongre üyeleriyle görüşmek üzere etnik ayrımcılığı simgeleyecek bir tarzda 
belirlenmiş bir gurup milletvekilini özellikle davet eden ABD Büyük Elçisi Ross 
Wilson’un iç işlerimize müdahale niteliğindeki bu kabul edilemez davranışımı ve katılan 
milletvekillerini şiddetle kınayan bir duyuru Genel Başkanımız M.Şener ERUYGUR 
imzasıyla yayımlanmıştır. 
 
Kurucu Genel Başkanımız, özgürlük savaşçısı Prof.Dr. Muammer AKSOY ve Uğur 
MUMCU 24-31 Ocak tarihleri arasında “Adalet ve Demokrasi” haftasında çeşitli 
etkinliklerle anılmışlardır. UMAG ile ortaklaşa yapılan etkinliklerde Ankara şubeleri 
düzenleyici ve katılımcı olmuşlardır. Yurt çapında bir çok şubemizde anma toplantıları 
yapılmıştır. 
 
Tam bağımsız Türkiye mücadelesinde laik, demokratik Türkiye’ye sahip çıkmak için 2 
Şubat 2007 de Anıtkabir ziyaret edilmiştir. 
 
Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 69. yılında Genel Başkanımız M. Şener ERUYGUR 
“Yolumuzu Yine Atatürk Aydınlatacaktır” başlıklı kapsamlı bir açıklama yapmıştır. Yurt 
çapında yapılan etkinliklere şubelerimiz düzenleyici ve katılımcı olmuşlardır. 
 
ADD Onursal Başkanı Ord. Prof. Dr. Hıfzı Veldet VELĐDEDEOĞLU yurdun çeşitli 
yerlerinde ve Ankara Şubeleri eşgüdümünde Keçiören Şubemizde yapılan bir törenle 
anılmıştır. Törene ADD GYK Üyesi – Hacıbektaş Belediye Başkanı A.Rıza 
SELMANPAKOĞLU konuşmacı olarak katılmıştır. 
 
Kamuoyu oluşturmak amacıyla ADD Genel Merkezi ve ADD Çayyolu Şubemizin 
organizasyonu ile Başkent Üniversitesi Đhsan Doğramacı salonunda 18 Şubat 2008 
tarihinde bir panel düzenlenmiştir. 
 
Genel Başkanımız M.Şener ERUYGUR’un yönettiği panele, Gazeteci Yazar Mustafa 
BALBAY, Yargıtay E.Başsavcısı Sabih KANADOĞLU, Yargıtay E.Başsavcısı Vural 
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SAVAŞ, Bağımsız Cumhuriyet Partisi Genel Başkanı Mümtaz SOYSAL konuşmacı 
olarak katılmışlardır. Başkent Üniversitesi Rektörü Mehmet HABERAL’ın açış 
konuşmasıyla başlayan panel Kanal B televizyonu ile naklen yayınlanmıştır.  
 
2 Mart 2008 de ADD Ankara Eşgüdüm Kurulu “Ulusal Dayanışma” başlığı altında bir 
panel düzenlemiştir. ZMO Başkanı Gökhan GÜNAYDIN, Haykoder Başkanı Prof. Dr. 
Naki SELMANPAKOĞLU, Koçubaba Belediye Başkanı Đlhami TUNCER konuşmacı 
olarak katılmışlardır. Panel Çankaya Belediyesinin desteği, Köy Dernekleri 
Federasyonunun katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. 
 
22.02.2008 tarihinde 5555 sayılı TBMM’den çıkan Vakıflar Kanununda yapılan 
değişiklik,  basın açıklamasıyla kınanmıştır. 
 
Türkiye’nin Milli Güvenlik ve millet çıkarları açısından büyük tehlike oluşturacak 
yasanın sakıncaları yapılan etkinlik ve konuşmalarda dile getirilmiştir. 24 Kasım 2007 
tarihinde yapılan GYK toplantısında dile getirilen görüşler bir genelge ile üyelerimize 
duyurulmuştur. Bu kapsamda aşağıdaki hususlar üzerinde durulmuştur. 
 
“ 1. Atatürkçü Düşünceye ve derneğimize daha iyi hizmet yarışı olarak algılanması 

gereken örgüt içi rekabetin alışılmış yanlışlardan arınarak, daha düzeyli 
yürütülmesi konusunda duyarlı olmalıyız. Toplum içerisinde büyük bir saygınlık 
kazanmış olan derneğimizin bu konumunu korumak hepimizin görevidir.  

2. Kemalist mücadele sürecinde, üyelerimiz zaman zaman belli medya yada kişilerin 
maksatlı, çirkin saldırılarına hedef olmaktadır. Bu gibi durumlarda, tüm 
örgütümüzün saldırıya maruz kalan üyelerimize sahip çıkması ve destek olması 
gerekir.  

3. Yüce Atatürk’ün sözleriyle “Türk kudret ve yeteneğinin çelikleşmiş bir ifadesi” 
olan Türk Silahlı Kuvvetleri, ulusal değerlerimizin en önemli güvencesidir. Bu 
bakımdan tüm etkinliklerde Türk Silahlı Kuvvetlerine yönelik olası sataşmalara ve 
karalamalara engel olunmalıdır.  

4. “Yapılan eleştiri ve öneriler titizlikle  değerlendirilmektedir” denilerek GYK ortak 
görüşleri üyelerimizle paylaşılmıştır.”  

 
3-4 Kasım günleri Ankara’da toplanan Küçük Genel Kurul Şube Başkanı ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin yanında Disiplin, Denetleme, Bilim ve Danışma Kurulu üyeleri 
de katılmışlardır. 3-4 Kasım da yapılan Küçük Genel Kurulda Artvin Şube Başkanı 
Ahmet BĐBER Divan Başkanlığı yapmıştır. Diyarbakır Şube Başkanı Rıza GÜL 
Divan Başkan Yardımcılığı, katip üyelikleri Hatay Şube Başkanı Kezban KURAN ve 
Didim Şube Başkanı Ergül ERSOY yapmıştır. Örgüt sorunlarının detaylı bir şekilde 
tartışıldığı toplantıda ağırlıklı olarak Bilim ve Danışma Kurulunun hazırladığı “Eylem 
Planı” alan çalışması raporu E.Orgeneral Tamer AKBAŞ tarafından sunulmuştur. 
Rapora ilişkin görüşlerini   dile getiren Şube Başkanlarımız raporda dile getirilen 
görüşlerin biran önce yaşama geçirilmesini istemişlerdir. 
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Atatürkçü Düşünce Derneği  Küçük Kurultayı 
3-4 Kasım  2007 tarihinde Ankara’da toplanmış ve  aşağıda ki  

”Toplantı Sonuç Bildirgesi” nin kamuoyuna duyurulması oybirliğiyle 
kararlaştırılmıştır: 

 
      B  Đ  L  D  Đ  R  G  E 
“Ulusun Bağımsızlığı ve Ülkenin Bütünlüğü, Türkiye karşıtı iç ve dış güçlerin tehdidi 
altındadır. Sömürgeci ve yayılmacı emperyalistlerle yerli işbirlikçileri, Sevr planlarını 
yürürlüğe koymak için çabalarını hızlandırmıştır. 
 
 Plan yeni değildir. Askerlerimizi, kamu görevlilerini, öğretmenleri şehit eden hain 
pusuların arkasında da sözde Stratejik Ortaklarımız; ABD ve emperyalizmin diğer parçası 
AB vardır.  
 
Hedef, etnik ve inanç ayrılıklarını körükleyerek ulusal çözülmeye ve bölünmeye yol 
açmaktır. 1919’daki işbirlikçi gerici, ırkçı, bölücü mandacı ortaklığın uzantıları bugün 
yine işbaşındadır. 
Emperyalizm, küreselleşen dünyayı “Yeni Dünya Düzeni” adı altında yeniden paylaşmak 
amacındadır. Demokrasi ve Barış adına işgal edilen Afganistan ve Irak’ı başka ülkeler 
izleyecektir. Rice’ın söylemiyle, BOP çerçevesinde, sınırları değiştirilmek istenen 22 
ülke vardır.  
 
Yeni Dünya Düzeni, amaçları gereği Siyasal, ekonomik, kültürel ve askeri boyutlarıyla 
Ulus Devletleri yok etme peşindedir. Uygulanan Neoliberal politikalar zengini daha 
zengin, yoksulu daha yoksul kılmaktadır. 
 
Türkiye Cumhuriyeti sömürgeleşme sürecine sokulmuştur. Ülkenin yeraltı ve yerüstü 
kaynakları sömürgecilerin yağmasına açılmıştır.  
 
Uluslararası tekellerin ve sermayenin önündeki tüm engeller kaldırılarak Türkiye “Açık 
Pazar” durumuna getirilmiştir. 
 
Bir yandan ülke toprakları elden çıkarılmakta, diğer yandan bağımsızlığın, egemenliğin 
güvencesi olan KĐT’ler yabancılara satılarak ekonomik egemenlik yok edilmektedir. 
 
Gereksiz ve aşırı dış borçlanmalarla, ekonomik bağımlılık pekiştirilmektedir. 
Büyük Önderimizin de açıkça belirttiği gibi, ekonomik bağımsızlıktan yoksun olmak, 
siyasal bağımsızlığında yitirilmesi demektir. 
 
Siyasal iktidar, sömürülmeye ve bağımlı olmaya yol açan yasaları; IMF, Dünya Bankası 
gibi Uluslararası Sermaye Kuruluşlarının ve AB’nin istekleri doğrultusunda öncelikli 
olarak çıkarmaktadır. Madenlerimiz yağmalanmakta, zengin tarım arazileri ve Kaz 
Dağları örneğinde olduğu gibi doğal zenginliklerimiz yitirilmektedir. Uygulanan rant 
ekonomisi  tüm değerlerimizle birlikte ormanları da yok etmektedir. Su kaynaklarımız da 
büyük tehdit altındadır. 
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Şimdi elleri, su ve toprak düzenini sağlayan, dünyanın akciğerlerini oluşturan Ormanlara 
uzanmıştır. Çıkartılan Orman Yasaları orman alanlarının daraltılmasına yol açmıştır. Bu 
olumsuz gidiş, hazırlanacak Anayasada daha da artacaktır.  
 
Ülkeyi bölüp parçalayacak ve Cumhuriyetin Kuruluş Felsefesini oluşturan Atatürk 
Devrim ve Đlkelerinden tümüyle uzaklaştıracak hukuksal yapılanma da sözde  “Sivil 
Anayasa” ile gerçekleştirilmek istenmektedir. 
 
Ayrıca başta dilimiz olmak üzere kültürel değerlerimiz yozlaştırılmakta, Ulus Devletimiz, 
kültürel alanda da çözülmektedir.  
 
Sonuç olarak Amasya Bildirgesinde belirtildiği gibi “Vatanın bütünlüğü ve bağımsızlığı” 
bugün de tehlikededir.   
Yüce Önder Atatürk’e, O’nun Devrim ve Đlkelerine, Türk Silahlı Kuvvetlerine yönelik 
olarak, artarak yapılan saldırılar da Türkiye Cumhuriyetinin varlığını hedef almaktadır. 
 
Türkiye Cumhuriyeti 1920’lerin başında yokluk ve yoksunluk içerisinde ve uçurumun 
kıyısında iken Düvel-i Muazzama denilen emperyalistlere karşı kan ve can verilerek 
kurulmuştur. 
 
Bütün Dünya bilmelidir ki, Türk Ulusu birlik ve bütünlük içerisinde, omuz omuza, 
Vatanı ve Cumhuriyeti koruyacak ve yaşatacaktır. 
 
Bu amaçla Atatürkçü Düşünceyi benimseyen, Cumhuriyetçi, Ulusalcı tüm Siyasi 
Partilerin, Demokratik Kitle Örgütlerinin, Meslek Odalarının, Sendikaların vatan ve 
cumhuriyet savunmasında birlik ve bütünlük içerisinde hareket etmesi yaşamsaldır. 
 
“Bütün bu durum ve koşullar içinde bile, görevinin Türk Bağımsızlık ve Cumhuriyetini 
kurtarmak” olduğunun bilincinde olan Türk Gençliği de ülkesinin geleceğine sahip 
çıkacaktır.       
 
Ülkemizin sorunlarının çözümü, devletimizin kuruluş ideolojisi ve bir uygarlık tasarımı 
olan Kemalizm’de yani akıl ve bilimi rehber alan ulus-devlet anlayışındadır. Herkes 
tarafından bilinmelidir ki, Türkiye Cumhuriyeti sonsuza dek yaşatılacak, Ulusumuzun 
Çağdaş Uygarlığı aşmasında Atatürkçü Düşünce ışığımız olacaktır. 4 Kasım 2007” 
 
GYK da görülüp 3-4 Kasım 2007 tarihindeki Küçük Kurultayda yapılan öneriler 
doğrultusunda son haline getirilen oybirliği ile kabul edilen ADD Eylem Planının 
uygulaması 20.11.2007 tarih ve 785 sayılı yazıyla başlatılan Bilgilendirme Programını 
Erzurum, Malatya, Diyarbakır bölümü başarıyla sonuçlandırılmıştır. 
 
Programın bundan sonraki bölümü bölgesel sosyo-ekonomik özellikler dikkate alınarak 
ayrıntılar üzerindeki görüşmeleri de kapsayacak şekilde ve bölge eşgüdüm sorumlusu- 
GYL Üyelerinin katılımıyla bölge toplantıları şeklinde yapılması Genel Başkan Yrd. 
Prof. Dr. ali ERCAN tarafından hazırlanan bir genelgeyle örgütümüze duyurulmuştur. 
 
Đlk Toplantı 8 Aralık 2007 tarihinde Lüleburgaz’da yapılmıştır.  
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Çalışma planı ile ilgili Genel Merkezden gönderilen genelgeler doğrultusunda 
şubelerimizde memnuniyet verici çalışmalar başlatılmıştır. Örnek olarak; 
 

a. Erzurum  f. Kayseri 
b. Iğdır   g. Malatya 
c. Kars   h. Elazığ 
d. Gümüşhane  ı. Diyarbakır 
e. Tutak/Ağrı  i. Silopi ve onlarca şubede halkımızla bütünleşmeye yönelik 

çalışmalar sürdürülmektedir. Örnek olarak; 
 
Silopi Şubesinin çalışmalarını kısa başlıklarla sıralamak gerekirse; 
 
- Gazi ve Atatürk Đlköğretim okullarında giyecek, kitap, Atatürk Posteri ve sandalye 

yardımı yapıldı. 
- 13 metre bayrak direği ve Türk Bayrağı Kaymakamlığa hediye edildi. 
- Şube tarafından PKK’yı kınama mitingi 
- El Cezire televizyonuna verilen demeçte PKK terör örgütünün kürt 

vatandaşlarımızı temsil etmediği konusunda bilgi verilmiştir. 
 
Şubeler arası birlik ve dayanışmanın geliştirilmesi için 28 nolu genelgede adı geçen 
şubelere maddi ve manevi desteğin önemi belirtilmiştir. 
 
29 nolu genelgede, Şube Başkanlıklarınca konularının  uzmanı kişiler davet edilerek 
düzenlenen etkinliklerin CD ye kaydedilerek Genel Merkeze gönderilmesi halinde Ahmet 
Taner Kışlalı Kültür Merkezinde ve diğer örgüt içi eğitim çalışmalarında 
değerlendirileceği bildirilmiştir. 

 
04.02.2008 günü yapılan ADD Yönetim Kurulu toplantısından sonra yapılan duyuruda;  
 
“Cumhuriyete, ulusumuzun maddi ve manevi değerlerine saygılı ADD, savaşılarak 
kazanılmış, ulusal bağımsızlığımızı ortadan kaldıracak, kanla irfanla kurulan 
cumhuriyetimizin temellerini sarsacak girişimlere asla izin vermeyecektir” denilerek 
derneğin kararlılığı belirtilmiştir. 
 
3 Mart 1924 Öğrenim Birliği Kanununun çıkması, Hilafetin kaldırılması, şeriye ve evkaf 
bakanlığının kaldırılışı. 
 
8 Mart Dünya Kadınlar günü örgütümüzde en etkin biçimde kutlanmıştır. 
 
18 Mart Çanakkale Zaferi, çeşitli etkinliklerle kutlanmış, bu vesileyle 12 Nisan Mitingine 
hazırlık yapılmıştır. 12 Nisanda yapılacak “Milli Egemenlik Đçin Büyük Buluşma” 
derneğimizin de üyesi bulunduğu Ulusal Birlik Hareketi Platformu, Çayyolu Platformu 
ve Toplumsal Güçbirliğinden oluşan Ulusal Platformlar Güçbirliği (UPG) tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Derneğimiz ulusal bir birlik oluşması için her türlü bilinçli çabayı 
göstermiştir.  
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Şube Başkanlarımıza Genel Sekreterlikten gönderilen  bir yazı ile iletişimdeki eksikliği 
gidermek amacıyla, Đl Şubelerimiz; Genel Merkezden gönderilen genelge, duyuru vb. 
iletileri sınırları içerisindeki ilçe, belde şube ve temsilciliklere iletmeleri istenmiştir. 
Đletişim eksikliğinin derneğimizin ciddi bir sorunu olduğu belirtilmiştir. 
 
Genel Başkanımız M. Şener ERUYGUR örgütümüze gönderdiği bir yazıyla 
sorumluluklarımızı hatırlatmış ve “yaklaşık iki yıl önce yaptığımız 9. Olağan Genel 
Kurulumuzun gündemindeki çok önemli konulardan birisi ADD Genel Merkezinin içinde 
bulunduğu ekonomik sıkıntı, ödenemeyen işçi tazminatları, SSK prim borçları ve bir 
türlü bitirilemeyen Ahmet Taner Kışlalı Kültür Merkezi inşaatıydı. 
 
Bugün itibariyle Genel Merkezimizin hiç kimseye hiçbir şekilde borcu bulunmamaktadır.  
 

Ancak Ahmet Taner Kışlalı Kültür Merkezi inşaatı bitirilerek işletmeye açılmış olmasına 
rağmen inşaatta çalışan işçilere ve işi yapan firmalara bir miktar borcumuz kalmıştır 
diyerek şubelerimizi katkı paylarını ödemeye çağırmıştır. 
 

5 Nisan 2008 de Çanakkale’de “Kaz Dağları ve Marda Dağında Altına Hayır” mitingi 
çevre platformu tarafından düzenlenmiştir. Bölgedeki ADD Şubeleri mitinge katılarak 
destek vermişlerdir. GYK Üyemiz aynı zamanda bir çevreci olan Hakan DEDEOĞLU’da 
mitinge katılarak örgütümüzü temsil etmiştir.  
 
Köy Enstitülerinin 68. kuruluş yıldönümü her yıl olduğu gibi bir çok şubemizde yapılan 
etkinliklerle anılmıştır. “Atatürkçü Düşünce” Dergisi Nisan sayısını bu özgün eğitim 
kurumuna ayırmıştır.  
 

Genel Merkezimizin Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Haftasında Samsun’da 
başlayan kurtuluş mücadelesini anmak amacıyla Bilkent Üniversitesi sahne sanatları 
öğretim üyelerinden Doç. Dr Hande DALKILIÇ 19 Mayıs 2008 günü Samsun 19 Mayıs 
Üniversitesinde  
20 Mayıs 2008 Cuma günü Erzurum Atatürk Üniversitesinde 
26 Mayıs 2008 günü Sivas Cumhuriyet Üniversitesinde birer piyano resitali vermiştir. 
Etkinlikler Üniversite ve ADD Şubeleri tarafında gerçekleştirilmiştir. Bu etkinliğin ilave 
sanatsal ve kültürel etkinliklerle önümüzdeki yıllarda zenginleştirilerek yapılması 
planlanmaktadır. 
 

Ata Vakfı: 
2000 yılında Atatürkçü Düşünce Derneğinin çalışmalarını kolaylaştırmak, eşgüdümlü bir 
çalışma yapmak amacıyla kurulmuş bir vakıftır. Ancak şimdiye kadar iç çekişmeler 
nedeniyle sağlıklı bir birliktelik oluşturulamamıştır. Sağlıklı bir diyalog kurulması için 
vakıf senedinde bazı değişiklikler yapılarak ADD yönetiminin vakıf yönetiminde 
temsilini sağlamak, başta Đstanbul olmak üzere gerek görülen illerde temsilcilik 
açılmasına olanak sağlayacak bir çalışma başlatılmıştır. Bu amaçların gerçekleşmesine 
olanak sağlamak amacıyla derneğimizin de 
Desteklediği bir yemek organizasyonu yapılmıştır.  
 
Vakıf senedinde yapılacak değişiklikle önümüzdeki dönem vakfa bir işlerlik sağlamak 
mümkün olacaktır.  
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Basın Yayın: 
Yönetimimiz göreve geldiği Ocak 2007 den bu yana 33 genelge, 68 duyuru ve 29 basın 
açıklaması yapmıştır.  
 
Genel Merkez yayın organı “Atatürkçü Düşünce” Dergisi 10. sayısı ile yayınını 
sürdürüyor. Genel Sekreter Yrd. Melek YILMAZ’ın Yazı Đşleri Müdürlüğünü yaptığı 
derginin sürdürülebilmesi için şubelerimizin gerekli ilginin gösterilmesi gereğini hepimiz 
biliyoruz.  
 
Haftalık yayın yapan “Ulus” gazetesi ile karşılıklı iletişim içindeyiz. Her sayısında 
derneğimize bir tam sayfa ayrılmıştır. Ulus gazetesinin günlük çıkabilmesine örgüt olarak 
destek olmalıyız. Çağ Gazetesi ile ilişkilerimiz sürmektedir. 
   
Kredi Kartları: 
ADD üyelerine özel bir kredi kartı çıkarma çalışması sona yaklaşmış bulunmaktadır. 
Genel Başkanımız Şener Eruygur’un başkanlığında Genel Sekreter Yardımcısı 
Abdurrahman Kurtaslan  GYK Üyesi Metin Kuzugüdenlioğlu ve GYK Üyesi Hakan 
Dedeoğlu’ndan oluşan bir heyet Türkiye Đş Bankası Genel Müdürünü ziyaret ederek Özel 
Kredi Kartı isteğimizi iletmiştir. Metin Kuzugüdenlioğlu’nun başlattığı girişim sona 
yaklaşmış gözükmektedir. Şimdi sıra şubelerimize gelmiştir. Kendilerinden istenen bilgi 
ve belgeleri titizlikle yerine getirmeleri derneğimizi yeni bir aşamaya getirecektir.  
 
Üye aidatları kredi kartları üzerinden kesilecektir. Ayrıca yapılan harcamalar üzerinden 
belli bir pay banka tarafından derneğimize ödenecektir. 
 
Laik ve sosyal hukuk devleti olan cumhuriyetimiz, tehdit ve tehlikenin de ötesinde ciddi 
bir durumla karşı karşıyadır. Özellikle 22 Temmuz seçimlerinin sonuçları Cumhuriyeti 
kuran iradenin etkisiz hale getirilmesine  dönüşmüştür. Yargıtay Başsavcısı bu iktidarı 
önce uyarmış, sonra “Laiklik karşıtı” eylemlerin odağı haline geldiği gerekçesiyle 
kapatma davası açmıştır. Cumhuriyet rejimi ve onu savunan kurumlara karşı karalama 
kampanyası yürütülmeye başlanmış ve sürdürülmektedir. 
 
Kuruluş amacı, Atatürk ilke ve devrimlerini, Bağımsız Türkiye’yi sonsuza kadar 
yaşatmak olan bir dernek yeni çalışma şekilleri oluşturmak zorundaydı. Bilim ve 
Danışma Kurulunun hazırlayıp 3-4 Kasım günlerinde yapılan Küçük Kurultayda 
görüşülerek karara bağlanan Eylem Planı “Alan Çalışmaları” ile ilgili olarak tüm 
yurdumuzu kapsayacak şekilde bir çalışma başlatılmıştır. Bu çalışmayla amaç Atatürk 
ilke ve devrimlerini daha geniş kitlelere yaymak şehirlerin kenar semtleri de dahil 
tümünü kapsayan köylere kadar uzanan bir çalışma başlatmaktır. Halkımızı 
kucaklamayan hiçbir hareket başarılı olamaz gerçeğinden hareket eden Bilim Danışma 
Kurulu Başkanımız  Tamer AKBAŞ alan çalışmalarıyla ilgili Gençlik Çalıştayında 
yaptığı konuşmada; 
 
“Hepimizin bildiği gibi bu hususları kapsayan gerek ADD’nin gerekse, UBHP’nin Eylem 
Planları yapılmış olup 2007 Eylül’ünden beri uygulamaya konulmuştur.  
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Detayla sizi yormak istemiyorum. Bu nedenle daha teferruata girmeyeceğim. Ancak 
hareketin temelini teşkil eden; alan çalışmalarından biraz bahsetmek istiyorum.  
 
Alan çalışmaları için diğer demokratik örgütlerini, halk gönüllülerini, kanaat önderlerini, 
yazar ve sanatçıları, üniversiteleri de kapsayacak bir örgütlenme içine girilmelidir. ADD 
Şubeleri bunda önderlik ve koordinatörlük görevi üstlenecektir. Örgütlenme 
tamamlandıktan sonra sorumluluklar belirlenerek “Alan Çalışmalarına” geçilmelidir. 
Biraz konuyu açalım. 
 
Alan çalışmalarında en temel husus bireyin aydınlatılması ve bilinçlendirilmesidir. Bu 
husus tek tek bireylerle temas kurulmasını, açık hava toplantılarını,konferansları, 
sempozyum ve seminerleri, tv programlarını, basın, internet, elektronik vasıtalarıyla 
bilgilendirmenin tamamını kapsamaktadır. Bu nedenle örgütteki kişilere yapılacak 
ayrıntılı planlamalarla sorumluluk ve görev verilmelidir. Yapılabildiği ölçüde köylere  ve 
varoşlara kadar gidilip yerleşim yerlerindeki bireylerle temas edilerek bu çalışmalar 
yürütülmelidir. Bu çalışmanın nasıl  yapılacağı konusunda görev alacak personele eğitim 
verilmelidir. Nasıl bir hazırlıkla gidilecek, hangi mesajlar aktarılacak, görüşmelerde 
takınılacak tavır ne olacak, kullanılacak ve kullanılmayacak argümanlar neler olacak, 
gidilen yerdeki insanların problemleri ve ihtiyaçları nelerdir, bunlara ne şekilde destek 
olunabilecek, bu insanlarla iletişimin devamlılığı nasıl sağlanacak gibi bir çok konuda 
sosyologları, toplum bilimcileri de kapsayan insanların görüşleri de alınarak detaylı 
programlar hazırlanmalı, bu görevleri üstlenecek olanlara eğitim verilmelidir. Hazırlıklar 
bir elden Genel Merkez  tarafından yönetilmeli ve örgüt içi eğitimi hazırlayacak ve 
yürütecek organizasyonlar oluşturulmalıdır” diyerek en geniş birlikteliğin sağlanmasını 
önermiştir. 
 
Platform Çalışmaları: 
Ulusal birliğin sağlanması daha geniş çevrelerle ortak hareket edip daha etkin bir çalışma 
yürütmek için, farklı konumlarda olmasına rağmen konu bağımsızlık, devletin üniter 
yapısı, bayrak ve vatan konusunda ortak hareket edecek platformların oluşması 
kaçınılmaz olmuştur. Etkinliği ne olursa olsun, bir siyasi parti dernek, vakıf, sendika 
meslek odası, tek tek ülkenin içinde bulunduğu sorunları çözemeyeceği açıktır. Kaldı ki 
konu bağımsızlık ve aklı, bilimin öncülüğü olunca bu kavramların topyekün ulusun tüm 
fertleri tarafından benimsenmesi gerekir. Bu amaçla Ulusal Birlik Hareketi Platformu 
oluşturulmuştur. 2004 yılında kurulan platformun Başkanı ADD Genel Başkanı M. Şener 
ERUYGUR’dur. Platformda 26 dernek, vakıf  ve sendika vardır.  
 
Daha geniş bir birliktelik sağlamak amacıyla Ulusal Platformlar Güçbirliği oluşmuştur.  
 
Bu güçbirliğinde Ulusal Birlik Hareketi Platformu, Anadolu Ulusal Uyanış ve Toplumsal 
Güçbirliği Platformları vardır. Đstanbul Kadın Kuruluşları Birliği de bu güçbirliğine 
katılmıştır.  
 
Güçbirliği aynı amaçta olan platformların da katılımına açıktır.  
 
Şimdiye kadar yapılan ve ADD’nin belkemiğini oluşturduğu organizasyonlar yurt 
çapında etkili olmuştur.  
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Üyelikler, Şube ve Temsilcilikler: 
Üye sayımız her ay ortalama 1200 civarında artmaktadır. Şube ve Temsilcilik açma 
istekleri artarak sürmektedir. Şu anda 438 şube ve 9 temsilcilik vardır.  
 
Örgütün bu gelişme isteğine zamanında yanıt verebilmek için genel kurulumuzun bu 
yetkisini GYK’ya devretmesi Genel Kurulda tartışılmalıdır.  
 
GYK ve MYK Toplantıları: 
GYK’lu 17 ayda 11 kez toplanmıştır. ADD tarihinde GYK bu kadar sık aralıklarla 
toplanmamıştır. 
 
1 yıl içerisinde 2 kez küçük genel kurul  toplanmış ve önemli kararlar almıştır. 
 
Yine bir yıl içinde 2 kez gençlik çalıştayı ve gençlik eğitim kampı yapılmıştır. 
 
MYK’lu 53 kez toplanmış, Kurultayın, küçük kurultayların, GYK nın aldığı kararları 
hayata geçirmiştir.10 bölgede genişletilmiş bölge toplantısı yapılmıştır. 
 
Yönetim sürecinde ADD nin üye sayısı 23.000 artmıştır. 19 yeni şube ile 9 temsilcilik 
açılmıştır. Daha da önemlisi şubelerimizin dinamizmi artmış, Genel merkezle olan 
bağları güçlenmiş, demokratik merkeziyetçilik ilkesi etrafında disiplinli bir ortam 
sağlanmıştır. 
 
Yurtdışı Đle Đlişkiler: 
Genel Merkezimiz yurtdışında da çalışmalarını sürdürmüştür. Başta Almanya, Hollanda, 
Đngiltere olmak üzere yurtdışında kurulmuş Atatürkçü Düşünce Dernekleriyle ilişkiler 
sağlamlaşmıştır. Genel Başkanımız M. Şener ERUYGUR, Genel Başkan Yardımcısı Ali 
ERCAN, Genel Saymanımız Celal AKPINARLI  Avrupa’da kurulmuş ADD lerde  
birleştirici bir rol oynamak ve genel merkezle sağlıklı diyaloglar kurmaları amacıyla 
çeşitli kentlerde toplantılar düzenlemişlerdir.Özellikle Almanya ADD temsilcilerinin 
Genel merkezimizi ziyaretlerinde, Atatürkçü düşüncenin aklın ve bilimin yol 
göstericiliğinde çağdaş ulus olmanın, hem ulusal birliğimiz için, hem de  yurtdışında 
yaşayan yurttaşlarımızın bulundukları ülkelerle uyum sağlamalarındaki önemi üzerinde 
durulmuştur. 
 
Azerbaycan’da  Atatürkçü Düşünce Derneği kurulmuş, Orta Asya’nın tüm bölgelerinde  
ADD lerin  kurulmasının, Türk dünyasının uluslaşmasında ve ülkemizle ilişkileri 
bakımından önemi vurgulanmıştır.     
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Genel Başkanın Özel Etkinlikleri: 
 Genel Başkan birçok yönetsel faaliyet yanında aşağıdaki çalışmaları yürütmüştür: 
� Aksaray, Kars, Zonguldak hariç, diğer bölge toplantılarının tümüne katılmıştır. 
� Küçük Genel kurultay ve bölge toplantısına ek olarak; Samsun’da, Ankara’da, 

Đstanbul’da, Diyarbakır’da özel bölge toplantısı düzenlemiştir. Bölge toplantıları sonuç 
bildirilerinin hazırlanmasına katkı sağlamıştır. 

� Almanya’da, Avrupa’da konuşlu iki değişik grup ADD mensuplarıyla toplantı 
düzenleyerek Türkiye ADD prensipleri doğrultusunda hareket etmelerini sağlayacak 
çalışma yapmıştır. Birbirinden farklı bu iki grubun yan yana getirilmesine yönelik 
çalışmalar tamamlanmak üzeredir. 

� Đki ülkenin Büyükelçilik müsteşarları, bazı siyasi parti başkanları ile görüşmeler yapılmış, 
çok sayıda yabancı TV, gazete temsilcileri ile röportajlar, söyleşiler yapmıştır. 

� Đstanbul, Ankara ve birçok il \ ilçemizde konferans, panel davetlerine yönetici kurucu 
olarak katılmıştır. 

� Ankara Başkent Üniversitesinde panel tertipleyerek Anayasa değişikliği konusunda TV 
kanalı ile kamuoyu oluşması için katkı sağlamıştır. 

� Mudanya, Didim, Đznik, Bandırma, Diyarbakır, Bodrum,Bulancak, Kadıköy’de ve Konya 
Selçuk, Afyon Kocatepe, Malatya Đnönü, Karadeniz Teknik ve Beykent Üniversitelerinde 
konferanslar vermiş ve bazı şubeleri ziyaret etmiştir. 

� Kocatepe Üniversitesinde kendisine fahri doktor ünvanı verilmiştir. 
� 24 Mayıs 2008 tarihinde Emirgan Şubesi tarafından ĐTÜ’de düzenlenen “Beyin Fırtınası” 

çalışmasına katılmıştır. Bu çalışmanın sonuçları eylem planına önemli katkılar 
sağlayacaktır. 

� ATA Vakfı’nın canlandırılması ile ilgili çalışmalar yapmaktadır. 
� Atatürkçü Düşünce doğrultusunda platformlar oluşturma çalışmalarını 

yönlendirmektedir. 
� Şubelerle iletişim olanaklarını arttırmak üzere iletişim geliştirme projesini tamamlamıştır. 
� Şubelerimizin yaptıkları toplumsal destek etkinliklerini teşvik etmiş, etkinliklerinin web 

sitesinde yer almasını sağlamış, yönlendirici talimatlar vermiştir. 
� Ahmet Taner Kışlalı Kültür Merkezi’ne mali destek sağlamaya yönelik birçok görüşme 

yapmış ve önemli katkı sağlamıştır. 
� Birçok dergi ve gazeteye makaleler göndermiş, iletişim sağlamıştır. 
� Ulusal Kurtuluş Mücadelesi kongre dönemine rastlayan günlerde, Samsun, Amasya, 

Erzurum, Sivas’ta piyano resitalleri düzenlenmiş, Samsun resitaline bizzat katılmıştır. 
Önümüzdeki yıllarda diğer kültür, sanat etkinlikleri ile proje geliştirilecektir. 

� 2008 Gençlik kurultayı çalışmalarının başlangıç döneminde bulunarak, çalışmayı 
başlatmıştır.2007 yılında Afyon’da yapılan Gençlik kampını ziyaret ederek bir konuşma 
yapmıştır. 
 

Yukarıdaki çalışmaların yanısıra; başta Genel Başkan Yrd. Prof.Dr. Ali Ercan olmak 
üzere MYK, GYK Üyelerimiz ve gençlik kolumuzun değerli üyeleri çalışma dönemimiz 
için sorumlu oldukları bölgelerinde ve yurdun her köşesinde örgütümüzce ya da diğer 
kurum ve kuruluşların düzenledikleri onlarca konferans, panel, açık oturum ve mitinge 
katılmışlardır. Radyo, televizyon ve yazılı basında örgütümüzün sesini duyurarak 
örgütümüzü en iyi şekilde temsil etmişlerdir. Prof. Dr. Ali Ercan yurtdışında, Köln, 
Viyana, Berlin ve Rotterdam’da ADD’leri ziyaret ederek söyleşiler yapmıştır.  
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Bölge  Toplantıları: 
Gerek 3-4 Kasım 2007 günleri yapılan Küçük Genel Kurulunda kabul edilen Eylem Planı 
(Alan Çalışması) nı anlatmak amacıyla, gerekse örgüt içi dayanışmayı, işleyişteki 
birlikteliği şubelerle Genel Merkez bağını güçlendirmek amacıyla bölge toplantıları 
düzenlenmiştir.  
 
Raporun baş tarafında belirtildiği gibi 11 bölgede Bölge Sorumlularının 
organizasyonuyla toplantılar düzenlenmiştir.  
 
Bu toplantılara Genel Başkanımız Şener ERUYGUR, Genel Başkan Yardımcımız Ali 
ERCAN, Genel Sayman Celal AKPINARLI, Genel Sekreter Yardımcısı Melek 
YILMAZ, Genel Sekreter Yardımcısı Abdurrahman KURTASLAN katılmışlardır. 
Denetleme Kurulu Başkanımız Osman Nuri APAYDIN ve Genel Yönetim Kurulunun 
birçok üyesi bu toplantılarda bulunmuş, konuşmalarıyla toplantıları zenginleştirmişlerdir. 
Ayrıca yapılan toplantılara o bölge Milletvekilleri, Siyasi Parti Temsilcileri, Meslek 
Kuruluşlarının Başkanları ve Demokratik Kitle Örgütlerinin Temsilcileri de 
katılmışlardır.  
 
Bölge Toplantılarında  
- Ülkemizin içinde bulunduğu, sosyal, siyasal, kültürel,ekonomik konularda bilgi 
verilmiş, bu konularla ilgili yapılan eylemler ve etkinliklere yer verilmiştir. 

- Genel Merkezimizin çalışmaları anlatılmış, dernekler kanunu, Medeni 
Kanunun,Yönetmelik ve tüzüğün uygulanışı hakkında uyulması gerekli bilgi sunulup,bu 
kanunlarda yapılan değişiklikler örgütümüze duyurulmuştur. 

- Genel Saymanımız  Celal  AKPINARLI bölge toplantılarının tamamına katılmış Genel 
Merkezin ekonomik konuları hakkında bilgi vermiş bu konularda şubelerimizin görev 
sorumluluklarını hatırlatmıştır. 

- Bilim ve Danışma Kurulumuzdan bir arkadaşımız bu toplantılara katılmış, Küçük 
Kurultay’da kabul edilen Eylem Planı (Alan Çalışmasıyla) ilgili bilgi vermiştir.  

- Toplantıların ikinci bölümünde şube başkanlarımızın ve üyelerimizin şubeleriyle ilgili 
etkinlikleri anlatılmış, Genel Merkezden beklentilerine eleştiri ve önerilerine yer 
verilmiştir.  

- Şubelerimiz çalışmalarını anlatmışlar, farklı etkinliklerinden karşılıklı olarak 
yararlanma olanağına sahip olmuşlardır. 

- MYK ve GYK Üyeleri Şube Yönetim kurulu üyelerini yakından tanımış, böylece 
sonraki diyaloglar çok daha samimi ve başarılı çalışmaların yapılmasına yol açmıştır. 

- Her toplantının sonunda sonuç bildirisi hazırlanmıştır. Katılımcıların oy birliği ile kabul 
edilen sonuç bildirisi yerel basına ulusal basına ve tüm örgütümüze duyurulmuştur. 

- Önümüzdeki dönemde bu toplantılar daha kısa aralıklarla değişik il ve ilçelerde 
yapılması planlanmıştır. Kesin olarak görülmüştür ki örgütümüzün birbirini yakından 
tanıması sorunların çözümünü kolaylaştırdığı gibi başarı oranını daha yükselecektir. 
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Görevlendirme: ( Nisan 2007)  
Bir yıllık süreçte daha  çok örgütlenme çalışmalarına öncelik verilmiştir. Sağlıklı ve 
kalıcı bir zeminde, kişilere bağlı kalmayan, tam aksine örgüt geleneğine bağlı olarak 
çalışmalarını sürdürebilecek istikrarlı bir yapı hedeflenmiştir. Buna göre amaç: 
Gençliğe hitabede bizlere verilen görevin sorumluluğuyla, tüzüğümüzde yer alan kuruluş 
amacına uygun olarak, ADD gençliği yeniden daha sağlıklı ve sağlam temeller üzerinde 
örgütlenmiştir. Bunu yaparken; 
a. Olaylara anında tepki verecek derecede hızlı ve disiplinli,  
b. Günümüz sorunlarına Kemalist bakış açısıyla çözüm önerisi getirecek kadar 

donanımlı, olgun ve kendine güvenen bir örgütlenme yapısı oluşturmak, Ayrıca;  
c. Türk gençliğini her kesimiyle kucaklayacak çalışmalar yapmak, böylece ortak amaç 

uğruna büyük birlikteliği sağlamak olarak belirlenmiştir.  
 
Çalışmalar 
 
a. Yapılandırma Çalışmaları: 
 
- Bölgesel temsilcilik sistemine geçildi. Genel Merkez Gençlik Kollarının yönetim 
kurulu sayısı 25’e çıkarıldı. 
- Yönerge ve Tüzük değişikliği için tespit yapıldı. Bu tespitler uygulamadan doğan 
çıkarımlara göre belirlendi. 
- Eylül ayında yapılan GYK toplantısında “gençlik kolları başkanlarını yönetim kurulu 
toplantılarına katılmalarını ve kendi aralarında yazışmalar yapabilmelerini” sağlayan 
önerileri kabul edildi. 
 
b. Örgütlenme Çalışmaları: 
 
 -Bölgelerde eşgüdüm toplantıları yapıldı. Bu toplantılarda örgütlenme yapısı anlatıldı. 
- www.addgençlik.org isimli gençlik forum sitesi açıldı. 
- Pek çok lise ve üniversite de Atatürkçü Düşünce Topluluğu kurulması için alt yapı 
çalışmaları yapıldı, yönerge örnekleri dağıtıldı. 
- Üniversitelerdeki ADT ve ADK’larla ilişkiler geliştirilmiş, Bursa ve Konya’da 
düzenlenen ADT çalıştaylarına gençlik kolları başkanı Öner TANIK katılarak sunum 
yapmıştır. 
- Son bir yılda gençlik kolları sayısında yüzde yüzün üzerinde artış gerçekleşmiştir.  
 
Artış miktarı;  
Nisan 2007…….61 
Eylül 2007…….84 
Nisan 2008……131 
 
- Đlk defa genç üye sayısında tespit –tarama çalışmaları yapılmış, buna göre; 
 
Örgütümüzde yaklaşık 3000 kız, 5000 erkek olmak üzere 8000 genç üyemiz olduğu tespit 
edildi. Genç üyelerimizin sayısının ve etkinliklerinin artırılması önemli hedeflerimizden 
biri olmalıdır. 
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